
Poď za mnou

Marpo

Tak poď za mnou, 
všichni následujou cestu tmou,
vždyť hej, ať jdou,
všichni pláčou nad dnešní hrou.

Tak poď za mnou,
všichni následujou cestu tmou
a ty ostatní, co se nemaj čeho bát,
přidej se k nám, vykroč z davu, 
přichází nová rapstar.

Námět stovku důvodů, 
proč se vysrat na rapování 
a začít dělat něco, co mě naplní,
mám toho plnou hlavu, 
dávno sem vykročil z davu,
dávno sem pochopil, 
proč v životě nehledat pravdu.

Nedokážu vysvětlit ten pocit uvnitř sebe,
něco roste, žene se na světlo, chce to rychle vidět,
co se děje v mojim vlastnim světě,
kam sem se zavřel jako do klece,
před stresem, kterej po mně leze.
Není to lehký bejt tam, kde sem teď já,
pozice zaměnitelná, ? bedlivě střežená,
všechno vypadá, že se mi skvěle daří,
ale když se daří, 
tak mě dycky na kolena něco srazí.
Život je příliš krátkej na to, abych mrhal čas,
nevíš a hádáš a ptáš se proč,
musíš bádat a ptát se kdo, pozor teď padáš,
si v tom šíleně hluboko, radši utíkej daleko.

Tak poď za mnou, 
všichni následujou cestu tmou,
vždyť hej, ať jdou,
všichni pláčou nad dnešní hrou.

Tak poď za mnou,
všichni následujou cestu tmou
a ty ostatní, co se nemaj čeho bát,
přidej se k nám, vykroč z davu, 
přichází nová rapstar.

Námět stovka problémů, který mě potkali
a ještě mě potkaj na cestě směrem nahoru,
nic není zadarmo, za všechno se tu musí platit,
nikdo ti nepomůže, když z toho nebude mít profit.
Sedim ve svym bytě, se mnou další čtyry stěny,
mluvim sám ze sebou, posílám do háje přítelkyni,
kritiky tvrděj, že na mě nikdo nechodí,
jak ? nevysvětlíš, že na show přijde tisíc lidí.
Pořád vám něco dokazovat už mě nebaví,
battly, ceny Óčka, vám to nestačí,
co chtěj po mně víc, řekni kdo dokázal víc,
sem tu tři roky a mám za sebou čtyry CD.
Vidim vás matně a cejtim se za vás trapně,



snadně vás posadim na prdel 
až přijde moje šance,
tvoříte ve mně zvíře, který jednou kousne,
sem chyba, 
která do vašich plánů nenápadně vklouzne.

Tak poď za mnou, 
všichni následujou cestu tmou,
vždyť hej, ať jdou,
všichni pláčou nad dnešní hrou.

Tak poď za mnou,
všichni následujou cestu tmou
a ty ostatní, co se nemaj čeho bát,
přidej se k nám, vykroč z davu, 
přichází nová rapstar.

Vykroč z davu, protože my děláme vše jinak,
musíš pochopit, že Marpo a K-fied sou jiná liga,
napadá tě stovka důvodů proč,
napadá tě stovka způsobů jak.

Vykroč z davu, protože my děláme vše jinak,
musíš pochopit, že Marpo a K-fied sou jiná liga,
napadá tě stovka důvodů proč,
napadá tě stovka způsobů jak.

Tak poď za mnou, 
všichni následujou cestu tmou,
vždyť hej, ať jdou,
všichni pláčou nad dnešní hrou.

Tak poď za mnou,
všichni následujou cestu tmou
a ty ostatní, co se nemaj čeho bát,
přidej se k nám, vykroč z davu, 
přichází nová rapstar.

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

